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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31618001S

2. Data e Regjistrimit 18/04/2023
3. Emri i Subjektit COUNTRY ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dhaskal Todri, Godina nr 33, Zona 
Kadastrale 2105, pasuria nr 184/146 Kashar Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria regtare private Country Estate shpk do te ushtroje 

te gjitha aktivitetet e lejuara nga ligji duke perfshire: 1. 
Aktivitwt te agroturizmit dhe zhvillimit rural, restorante dhe 
te ngjashme, hoteleri dhe te ngjashme. Merr, trajton, 
magazinon, ruan, perpunon dhe prodhon, tregton, blen, shet 
dhe merret me cdo menyre ose mjet tjeter te produkteve 
bujqesore dhe blegtorale. Te ushqtroje aktivitet ne fushen e 
prodhimit dhe perpunimit, ambalazhimit, marketimit dhe 
tregtimit te produkteve blegtorale, bujqesore, shtazore dhe e 
te gjitha derivateve te tyre. Te kryej cdo veprim tjeter qe 
lidhet me prodhimin, perpunimin dhe tregtimin ne fushen e 
produkteve bujqesore, shtazore dhe blegtorale ne teresi, ne 
perputhje te plote me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. 2. 
Prodhim, grumbullim, tregtim te bimeve dhe frutave 
natyrale, mjeksore dhe perpunimin e yre ne barna poullore 
etj.
Renato Xukthi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2023                Deri: 10/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët KevinXukthi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesmiraBasholli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COUNTRY ESTATE
E-Mail: countryestateshpk@gmail.com  
Telefon: 00355697536708  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-102938-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BF8E2B-64E7-4D83-AD7A-1CEE3565EC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C8BA33-D234-42EC-A76D-582CDA228F6D

